[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCÍO Nº. 032/2019.

Monte Azul Paulista, 18 de Março de 2019.

Ilma. Senhora:

Em atenção ao seu Ofício datado de 14/03/2019, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº. 0909/2019, vimos por meio deste, informar Vossa Senhoria, a impossibilidade de utilizar a tribuna popular na Sessão Ordinária que será realizada em 18/03/2019, nesta Câmara Municipal, pois há uma solicitação protocolada anteriormente. Dessa forma, vossa solicitação está autorizada para a próxima Sessão Ordinária que se realizará em 01/04/2019 às 20 horas.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À
ILMA. SENHORA

CAMILA BATISTA DE OLIVEIRA,
SECRETÁRIA MUNCIPAL DE SAÚDE
NESTA.